
 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26 августа 2022 г.                                                                          № 1411/ф 

 

Москва 

 

 

О зачислении на места 

с оплатой стоимости обучения 

 

 

На основании решения приемной комиссии  филиала  

(протокол от 25 августа 2022 г. № 38) п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 1 сентября 2022 г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП» в состав 

обучающихся 1 курса по специальности 40.02.01 Право и организация 

социального обеспечения очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об 

образовании: 

на базе основного общего образования (срок обучения 2 г. 10 мес.) согласно 

списку (приложение 1); 

 

 

 

Ректор                                                                                В.В.Кулаков 

 

 

 

 

 



  

Приложение 1 

 

к приказу ФГБОУВО «РГУП»  

от 26 августа 2022 г. № 1411/ф 

 

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании, 

на базе основного общего образования 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество 

(в именительном падеже) 

Средний 

балл 

аттестата 

Критерий, применяемый 

при равных средних баллах 

аттестатов 

1.  Гришин Георгий Анатольевич 3,61  

2.  Ибоян Амина Мелсиковна 4,84  

3.  Кахраманова Айсун Елшановна 4,22  

4.  Копненко Никита Васильевич 4,41  

5.  Коробкова Виктория Вячеславовна 4,53  

6.  Краснова Марина Александровна 4,15  

7.  Крицкий Владислав Юрьевич 4,13  

8.  Лавинский Никита Андреевич 4,94  

9.  Мухина Мария Алексеевна 4,67  

10.  Першина Александра Сергеевна 4,06  

11.  Смолина Диана Вадимовна 4,17  

 


